Российская Федерация

ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА) МАГДАГАЧИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2019 г.                                                                                  №   299
 пгт Магдагачи  
Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории пгт Магдагачи на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2013 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить   стоимость гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории пгт Магдагачи на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Согласовать стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, с Управлением Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Свободном Амурской области (Межрайонное).
          3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации пгт Магдагачи.
Э.Л.Иванова

Согласовано:                                                                                                  главный специалист по

юридическим вопросам

     


        Ю.А.Почекаева
В.Д.Черепанова
97 0 92

                                                                                                               Приложение 
                                                                                                                к постановлению                                                                                                                                  

                                                                                                                      главы пгт Магдагачи

                                                                                                         №  299     от         
                                                                                                                           «18_»  ноября     2019 г. 
Стоимость гарантированного перечня

услуг по погребению, оказываемых 

на территории пгт Магдагачи на 2020 год

	№

п/п
	Гарантированный перечень

услуг по погребению умерших граждан
	Стоимость

(руб)

	
	
	в теплый период             (с 01 мая по 31 октября)
	в холодный период             (с 01 ноября по 30 апреля)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	0
	0

	2
	Предоставление гроба,  доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
- изготовление гроба;
- изготовление памятника
	5756,0
2200,0
	5756,0
2200,0

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище:
- вывоз тела умершего с места смерти до морга;

- вывоз тела умершего с морга до места захоронения
	2585,0
2400,0
	2585,0
2400,0

	4
	Погребение:
- копка и засыпка могилы вручную
	5080,0
	9120,0

	
	ИТОГО
	18021,0
	22061,0


СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления Пенсионного 

фонда     Российской         Федерации
в   г. Свободном  Амурской   области

(Межрайонное)                                                                                     С.С.Федорова                                        
